
UCHWAŁA NR £9

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia 10 września 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu mieleckiego

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§1 . W uchwale Nr X/73/2024 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego 

wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, który otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.

Dokonuje się zmiany limitów kwot wydatków w latach 2025-2026 na realizację przedsięwzięć pn. 

„Termomodemizacja I Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu” oraz „Branżowe Centrum Umiejętności 

(BCU) - kadry dla przemysłu lotniczego” w związku ze zmianami w realizacji tych przedsięwzięć.

Zmiany te nie pogarszają wyniku budżetu dla żadnego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.

§2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu 
Kazimierz Gacek ..

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryla..........

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz.....

4.

5.

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski...

Członek Zarządu

Grzegorz Tychanowicz



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik £0 Im] mf 
do Uchwały Nr®’.!.?.;?.*. Z:.
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 10 września 2025 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 
zobowiązań

Od Do

1 wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 89 852 440,85 64 256 734,05 8 640 367,88 0,00 0,00 72 897 101,93

1.a - wydatki bieżące 11 159 127,27 5 845 600,86 2 377 124,03 0,00 0,00 8 222 724,89

1.b - wydatki majątkowe 78 693 313,58 58411 133,19 6 263 243,85 0,00 0,00 64 674 377,04

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 
tego:

60 309 857,03 44 545 908,72 2 406 861,03 0,00 0,00 46 952 769,75

1.1.1 - wydatki bieżące 8 824 981,27 5 150 781,43 1 838 334,92 0,00 0,00 6 989 116,35

1.1.1.9

"Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) - kadry dla przemysłu 
lotniczego" - Utworzenie bazy dydaktycznej do kształcenia osób 
pracujących, nauczycieli zawodu oraz ucznióww szeroko rozumianej 
branży lotniczej.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2026 3 315 600,00 2 028 130,16 1 019 990,51 0,00 0,00 3 048 120,67

1.1.1.12

'Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego 
w Mielcu" - Celem projektu jest poprawa efektywności energetycznej 
budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu oraz likwidacja dużych 
strat energii elektrycznej i cieplnej, przez co poprawi się komfort 
użytkowania obiektu. Oprócz zmniejszania zapotrzebowania na 
energię do ogrzewania, przeprowadzenie termomodernizacji budynków 
spowoduje ograniczenie niskiej emisji, czyli głównej przyczyny smogu 
w Polsce - oznacza to poprawę warunków zdrowotnych społeczności 
lokalnej powiatu mieleckiego.

STAROSTWO 
POWIATOWE W

MIELCU
2024 2026 50 000,00 23 395,23 26 604,77 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 51 484 875,76 3$ 395 127,29 568 526,11 0,00 0,00 39 963 653,40

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 542 583,82 19 710 825,33 6 233 506,85 0,00 0,00 25 944 332,18

1.3.1 - wydatki bieżące 2 334 146,00 694 819,43 538 789,11 0,00 0,00 1 233 608,54

1.3.1.2

"Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) - kadry dla przemysłu 
lotniczego" - Utworzenie bazy dydaktycznej do kształcenia osób 
pracujących, nauczycieli zawodu oraz ucznióww szeroko rozumianej 
branży lotniczej.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2026 438 610,00 293 794,66 139 833,88 0,00 0,00 433 628,54

1.3.1.3

"Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego 
w Mielcu" - Celem projektu jest poprawa efektywności energetycznej 
budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu oraz likwidacja dużych 
strat energii elektrycznej i cieplnej, przez co poprawi się komfort 
użytkowania obiektu. Oprócz zmniejszania zapotrzebowania na 
energię do ogrzewania, przeprowadzenie termomodernizacji budynków 
spowoduje ograniczenie niskiej emisji, czyli głównej przyczyny smogu 
w Polsce - oznacza to poprawę warunków zdrowotnych społeczności 
lokalnej powiatu mieleckiego.

STAROSTWO 
POWIATOWE W 

MIELCU
2024 2026 11 500,00 6 784,77 4 715,23 0,00 0,00 11 500,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 208 437.82 te 016 005,90 5694 717,74 0,00 0,00 24 710 723,64

Strona 2 z 2


